
FER6 FEST Sco6 GIOR VEN GIOR VEN LUN FER6 Sco6 GIOR FER6 FEST FEST

ORARIO IN VIGORE dal 15 aprile 2013
edizione 15 aprile 2013

ufficio informazioni: 800 139392 da telefono mobile 035 289000  - www.sab-autoservizi.it - info@sab-autoservizi.it

  Sesto S.Giovanni - Bergamo Aeroporto Orio al Serio - Darfo Boario - Edolo - Ponte di Legno - Passo Tonale

RITORNO

IL SERVIZIO E' SOSPESO IL GIORNO DI NATALE

ANDATA FER6 FEST Sco6 GIOR VEN GIOR VEN LUN FER6 Sco6 GIOR FER6 FEST FEST
2 1 3 2

SESTO S.GIOVANNI (via Italia - Marelli) 8.50 8.50 13.50 15.50 18.25 PASSO TONALE - Scuola sci Tonale-Presena 12.40
SESTO S.GIOVANNI (rondò) 8.55 8.55 13.55 15.55 18.30 PONTE DI LEGNO (P.le CIDA) 4.05 6.25 7.15 13.10 13.10 17.00

SESTO S.GIOVANNI (piazza I Maggio) 8.58 8.58 13.58 15.58 18.33 PONTAGNA (via Ortazzo)    4.08 6.28 7.18 13.13 13.13 17.03
AGRATE (casello autostrada) 9.05 9.05 14.05 16.05 18.40 TEMU' (via Nazionale) 4.11 6.31 7.21 13.16 13.16 17.06

ORIO AL SERIO APT-IPER ORIO 9.40 9.40 14.40 16.40 19.15 VIONE (ristorante Vione)  4.12 6.32 7.22 13.17 13.17 17.07
S. PAOLO d'Argon. - via Nazionale  (bar Flavio) 10.00 10.00 15.00 17.00 19.35 STADOLINA (poste) 4.15 6.35 7.25 13.20 13.20 17.10

RITORNOANDATA

S. PAOLO d'Argon. - via Nazionale  (bar Flavio) 10.00 10.00 15.00 17.00 19.35 STADOLINA (poste) 4.15 6.35 7.25 13.20 13.20 17.10

CENATE SOTTO - Gewiss 10.03 10.03 15.03 17.03 19.38 VEZZA D'OGLIO (piazza Marconi) 4.18 6.38 7.28 13.23 13.23 17.13
TRESCORE (s.s.42 - ristorante Tonale) 10.05 10.05 15.05 17.05 19.40 INCUDINE (via Nazionale, 40)       4.24 6.44 7.34 12.29 12.29 17.19

ENTRATICO                     10.09 10.09 15.09 17.09 19.44 ISCLA (bivio per Monno)    4.28 6.48 7.38 13.33 13.33 17.23
LUZZANA (via Nazionale Zenucchi) 10.11 10.11 15.11 17.11 19.46 EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) 4.33 6.53 7.43 13.38 13.38 17.28

BORGO DI TERZO (municipio) 10.13 10.13 15.13 17.13 19.48 EDOLO (stazione) 4.35 4.35 6.56 7.45 13.40 13.40 17.30
BIVIO GRONE (bivio) 10.15 10.15 15.15 17.15 19.50 EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) 4.37 6.58 7.47 13.42 13.42 17.32

CASAZZA (banca BPU) 10.20 10.20 15.20 17.20 19.55 MALONNO (tabaccheria)           4.44 7.05 7.54 13.49 13.49 17.42
SPINONE AL LAGO (albergo S.Carlo) 10.22 10.22 15.22 17.22 19.57 CEDEGOLO (stazione ferrovia) 4.53 7.13 8.03 13.58 13.58 17.52
CASAZZA (banca BPU) 10.20 10.20 15.20 17.20 19.55 MALONNO (tabaccheria)           4.44 7.05 7.54 13.49 13.49 17.42
SPINONE AL LAGO (albergo S.Carlo) 10.22 10.22 15.22 17.22 19.57 CEDEGOLO (stazione ferrovia) 4.53 7.13 8.03 13.58 13.58 17.52

RANZANICO (ristorante Pescatori) 10.26 10.26 15.26 17.26 20.01 CAPO DI PONTE (fotografo)    4.59 7.19 8.09 14.04 14.04 17.57
ENDINE GAIANO (bar Diana) 10.29 10.29 15.29 17.29 20.04 CETO CERVENO BIVIO (Val Camonica Viaggi) 5.03 7.23 8.13 14.07 14.07 18.07

PIANGAIANO (tabacchi) 10.32 10.32 15.32 17.32 20.07 BRENO (fronte municipio) 5.10 7.29 8.20 14.15 14.15 18.14
MANO DI SOVERE (trattoria Pergola) 10.36 10.36 15.36 17.36 20.11 MALEGNO (farmacia)    5.12 7.33 8.22 14.17 14.17 18.18

PIANICO (pensilina) 10.38 10.38 15.38 17.38 20.13 COGNO (fronte bar Sport) 5.18 7.37 8.28 14.23 14.23 18.24
CASTRO-POLTRAGNO              10.41 10.41 15.41 17.41 20.16 Cogno - Stazione FS 5.20 7.39 8.30 14.25 14.25 18.27

LOVERE (porto - piazza 13 Martiri) 10.45 10.45 15.45 17.45 20.20 PIAN DI BORNO (Fr. Municipio) 5.22 7.40 8.32 14.27 14.27 18.30LOVERE (porto - piazza 13 Martiri) 10.45 10.45 15.45 17.45 20.20 PIAN DI BORNO (Fr. Municipio) 5.22 7.40 8.32 14.27 14.27 18.30
COSTA VOLPINO (Castello) 10.53 10.53 15.53 17.53 20.28 ERBANNO (albergo S.Martino)   5.27 7.44 8.37 14.32 14.32 18.35

ROGNO (Chiesa) 10.56 10.56 15.56 17.56 20.31 DARFO BOARIO T. (autostazione) arr. 5.30 7.48 8.40 14.35 14.35 18.40
DARFO BOARIO T. (bivio Bessimo          10.58 10.58 15.58 17.58 20.33 DARFO BOARIO T. (autostazione) part. 5.35 I 8.45 14.40 14.40 18.45

DARFO BOARIO T. (semaforo s.s.42) 11.03 11.03 12.55 16.03 18.03 20.38 DARFO BOARIO T. (semaforo s.s.42) 5.37 7.50 8.47 14.42 14.42 18.47
DARFO BOARIO T. (autostazione) 11.05 11.05 12.57 16.05 18.05 20.40 ROGNO (monimento caduti) 5.44 8.54 14.49 14.49 18.54

DARFO BOARIO T. (autostazione) 11.10 11.10 12.57 16.10 18.10 20.45 COSTA VOLPINO (Castello) 5.47 8.57 14.52 14.52 18.57
ERBANNO (albergo S.Martino)   11.12 11.12 I 16.12 18.12 20.47 LOVERE (porto - piazza 13 Martiri) 5.55 9.05 15.00 15.00 19.05ERBANNO (albergo S.Martino)   11.12 11.12 I 16.12 18.12 20.47 LOVERE (porto - piazza 13 Martiri) 5.55 9.05 15.00 15.00 19.05

PIAN DI BORNO (municipio) 11.15 11.15 13.01 16.15 18.15 20.50 CASTRO-POLTRAGNO              5.59 9.09 15.04 15.04 19.09
PONTE ESINE    11.17 11.17 13.03 16.17 18.17 20.52 PIANICO (pensilina) 6.02 9.12 15.07 15.07 19.12

COGNO (fronte bar Sport) 11.19 11.19 13.05 16.19 18.19 20.54 MANO DI SOVERE (trattoria Pergola) 6.04 9.14 15.09 15.09 19.14
MALEGNO (farmacia)    11.25 11.25 13.09 16.25 18.25 21.00 PIANGAIANO (tabacchi) 6.08 9.18 15.13 15.13 19.18

BRENO (fronte municipio) 11.28 11.28 13.12 16.28 18.28 21.03 ENDINE GAIANO (bar Diana) 6.11 9.21 15.16 15.16 19.21
CETO CERVENO BIVIO (Val Camonica Viaggi) 11.37 11.37 13.19 16.37 18.37 21.12 RANZANICO (ristorante Pescatori) 6.14 9.24 15.19 15.19 19.24

CAPO DI PONTE (stazione ferrovia)    11.42 11.42 13.25 16.42 18.42 21.17 SPINONE AL LAGO (albergo S.Carlo) 6.18 9.28 15.23 15.23 19.28CAPO DI PONTE (stazione ferrovia)    11.42 11.42 13.25 16.42 18.42 21.17 SPINONE AL LAGO (albergo S.Carlo) 6.18 9.28 15.23 15.23 19.28
CEDEGOLO  (stazione ferrovia) 11.49 11.49 13.30 16.49 18.49 21.24 CASAZZA (banca BPU) 6.20 9.30 15.25 15.25 19.30

MALONNO (tabaccheria)           11.58 11.58 13.35 16.58 18.58 21.33 BIVIO GRONE (bivio) 6.24 9.34 15.29 15.29 19.34
EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) 12.08 12.08 13.43 17.08 19.08 21.43 BORGO DI TERZO (municipio) 6.25 9.35 15.30 15.30 19.35

EDOLO  (stazione) 12.10 12.10 13.45 17.10 19.10 21.45 21.45 LUZZANA (via Nazionale Zenucchi) 6.27 9.37 15.32 15.32 19.37
INCUDINE (via Nazionale, 40)       12.21 12.21 13.56 17.21 19.21 21.56 ENTRATICO                     6.28 9.38 15.33 15.33 19.38

VEZZA D'OGLIO (piazza Marconi) 12.27 12.27 14.02 17.27 19.27 22.02 TRESCORE (s.s.42 - ristorante Tonale) 6.33 9.43 15.38 15.38 19.42
STADOLINA (poste)   12.30 12.30 14.05 17.30 19.30 22.05 CENATE SOTTO - Gewiss 6.34 9.44 15.39 15.39 19.44

VIONE (ristorante Vione)        12.33 12.33 14.08 17.33 19.33 22.08 S. PAOLO d'Argon. - via Nazionale  (bar Flavio) 6.37 9.48 15.43 15.43 19.46VIONE (ristorante Vione)        12.33 12.33 14.08 17.33 19.33 22.08 S. PAOLO d'Argon. - via Nazionale  (bar Flavio) 6.37 9.48 15.43 15.43 19.46
TEMU' (via Nazionale) 12.34 12.34 14.09 17.34 19.34 22.09 ORIO AL SERIO APT-IPER ORIO 6.57 10.08 16.03 16.03 20.06

PONTAGNA (via Ortazzo)   12.37 12.37 14.12 17.37 19.37 22.12 AGRATE (casello autostrada) 7.27 10.38 16.33 16.33 20.40
PONTE DI LEGNO (P.le CIDA) 12.40 12.40 14.15 17.40 19.40 22.15 SESTO S.GIOVANNI (piazza I Maggio) 7.34 10.45 16.40 16.40 20.47

PONTE DI LEGNO (P.le CIDA) 13.50 SESTO S.GIOVANNI (rondò) 7.39 10.50 16.45 16.45 20.52
PASSO TONALE - Scuola sci Tonale-Presena 14.20 SESTO S.GIOVANNI (via Italia - Marelli) 7.50 11.00 16.55 16.55 21.05
NOTE: 1 si effettua anche nei prefestivi infrasettimanali 2 NON si effettua il 1° Gennaio 3 cambio bus ad Edolo

* nel tratto Boario - S. Paolo D'argon vengono caricati solo i viaggiatori diretti oltre S. Paolo d'Argon* nel tratto Sesto S.G. - Orio al Serio si effettuano solo fermate di carico

SIMBOLOGIA CORSE: GIOR tutti i giorni FER6 feriale lun-sab sco6 scol. lun-sab LUN lunedì feriale VEN venerdì feriale

* nel tratto Boario - S. Paolo D'argon vengono caricati solo i viaggiatori diretti oltre S. Paolo d'Argon

* nel tratto Orio al Serio - Sesto S.G. si effettuano solo fermate di scarico

* nel tratto Sesto S.G. - Orio al Serio si effettuano solo fermate di carico

* nel tratto da S. Paolo d'Argon - Boario vengono caricati solo i viaggiatori diretti oltre Boario



FER6 FEST VS6 Sco6 GIOR GIOR VEN FER6 FEST VEN LUN FER6 Sco6 GIOR FER6 FEST FEST
1 3 2

BERGAMO - Staz.Autolinee (pens.9) 9.35 11.05 11.05 14.35 16.35 16.35 19.05 PONTE DI LEGNO (P.le CIDA) part. 4.05 6.25 7.15 13.10 13.10 17.00
BERGAMO - via Borgo Palazzo (GS) 9.41 11.11 11.11 14.41 16.41 16.41 19.11 PONTAGNA (via Ortazzo)    4.08 6.28 7.18 13.13 13.13 17.03

  Bergamo - Darfo Boario - Edolo - Ponte di Legno - Passo Tonale

ANDATA RITORNO

BERGAMO - via Borgo Palazzo (GS) 9.41 11.11 11.11 14.41 16.41 16.41 19.11 PONTAGNA (via Ortazzo)    4.08 6.28 7.18 13.13 13.13 17.03
SERIATE - via Italia, 45 (Municipio) 9.45 11.15 11.15 14.45 16.45 16.45 19.15 TEMU' (via Nazionale) 4.11 6.31 7.21 13.16 13.16 17.06
PEDRENGO - via Nazionale, 6 9.49 11.19 11.19 14.49 16.49 16.49 19.19 VIONE (ristorante Vione)  4.12 6.32 7.22 13.17 13.17 17.07
ALBANO S.Alessandro-Bar Big Ben 9.51 11.21 11.21 14.51 16.51 16.51 19.21 STADOLINA (poste) 4.15 6.35 7.25 13.20 13.20 17.10
S.PAOLO D'ARGON - via Nazionale 9.56 11.26 11.26 14.56 16.56 16.56 19.26 VEZZA D'OGLIO (piazza Marconi) 4.18 6.38 7.28 13.23 13.23 17.13
CENATE SOTTO - S.S.42 (Gewiss) 9.59 11.29 11.29 14.59 16.59 16.59 19.29 INCUDINE (via Nazionale, 40)       4.24 6.44 7.34 12.29 12.29 17.19
TRESCORE - SS42 - Rist. Tonale 10.01 11.31 11.31 15.01 17.01 17.01 19.31 ISCLA (bivio per Monno)    4.28 6.48 7.38 13.33 13.33 17.23
ENTRATICO                     10.06 11.36 11.36 15.06 17.06 17.06 19.36 EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) 4.33 6.53 7.43 13.38 13.38 17.28ENTRATICO                     10.06 11.36 11.36 15.06 17.06 17.06 19.36 EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) 4.33 6.53 7.43 13.38 13.38 17.28
LUZZANA - via Nazionale (Zenucchi) 10.07 11.37 11.37 15.07 17.07 17.07 19.37 EDOLO (stazione) 4.35 4.35 6.56 7.45 13.40 13.40 17.30
BORGO DI TERZO - Municipio 10.08 11.38 11.38 15.08 17.08 17.08 19.38 EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) 4.37 6.58 7.47 13.42 13.42 17.32
BIVIO GRONE - bivio 10.10 11.40 11.40 15.10 17.10 17.10 19.40 MALONNO (tabaccheria)           4.44 7.05 7.54 13.49 13.49 17.42
CASAZZA - banca BPU 10.15 11.45 11.45 15.15 17.15 17.15 19.45 CEDEGOLO (stazione ferrovia) 4.53 7.13 8.03 13.58 13.58 17.52
SPINONE AL LAGO - Albergo S.Carlo 10.16 11.46 11.46 15.16 17.16 17.16 19.46 CAPO DI PONTE (fotografo)    4.59 7.19 8.09 14.04 14.04 17.57
RANZANICO - Ristorante Pescatori 10.21 11.51 11.51 15.21 17.21 17.21 19.51 CETO CERVENO BIVIO (Val Camonica Viaggi) 5.03 7.23 8.13 14.07 14.07 18.07
ENDINE GAIANO - Bar Diana 10.25 11.55 11.55 15.25 17.25 17.25 19.55 BRENO (fronte municipio) 5.10 7.29 8.20 14.15 14.15 18.14ENDINE GAIANO - Bar Diana 10.25 11.55 11.55 15.25 17.25 17.25 19.55 BRENO (fronte municipio) 5.10 7.29 8.20 14.15 14.15 18.14
PIANGAIANO -Tabacchi 10.27 11.57 11.57 15.27 17.27 17.27 19.57 MALEGNO (farmacia)    5.12 7.33 8.22 14.17 14.17 18.18
MANO DI SOVERE - Tratt. Pergola 10.32 12.02 12.02 15.32 17.32 17.32 20.02 COGNO (fronte bar Sport) 5.18 7.37 8.28 14.23 14.23 18.24
PIANICO - Pensilina 10.34 12.04 12.04 15.34 17.34 17.34 20.04 Cogno - Stazione FS 5.20 7.39 8.30 14.25 14.25 18.27
CASTRO-POLTRAGNO              10.38 12.08 12.08 15.38 17.38 17.38 20.08 PIAN DI BORNO (Fr. Municipio) 5.22 7.40 8.32 14.27 14.27 18.30
LOVERE (porto - piazza 13 Martiri) 10.42 12.12 12.12 15.42 17.42 17.42 20.12 ERBANNO (albergo S.Martino)   5.27 7.44 8.37 14.32 14.32 18.35
COSTA VOLPINO (Castello) 10.46 12.18 12.18 15.48 17.46 17.46 20.16 DARFO BOARIO T. (autostazione) arr. 5.30 7.48 8.40 14.35 14.35 18.40
ROGNO (Chiesa) 10.53 12.23 12.23 15.53 17.53 17.53 20.23 CAMBIO BUS

DARFO BOARIO T. (bivio Bessimo          10.57 12.27 12.27 15.57 17.57 17.57 20.27 DARFO BOARIO T. (autostazione) part. 5.35 8.05 8.40 14.35 14.35 19.05DARFO BOARIO T. (bivio Bessimo          10.57 12.27 12.27 15.57 17.57 17.57 20.27 DARFO BOARIO T. (autostazione) part. 5.35 8.05 8.40 14.35 14.35 19.05

DARFO BOARIO T. (semaforo s.s.42) 10.59 12.29 12.29 15.59 17.59 17.59 20.29 DARFO Boario Terme - via Nazionale, 55 5.40 8.10 8.45 14.40 14.40 19.10
DARFO BOARIO T. (autostazione) arr. 11.05 12.35 12.35 16.05 18.05 18.05 20.35 ROGNO - Monumento Caduti 5.47 8.17 8.52 14.47 14.47 19.17

CAMBIO BUS COSTA VOLPINO - Municipio 5.54 8.24 8.59 14.54 14.54 19.24
DARFO BOARIO T. (autostazione) part. 11.10 11.10 12.57 16.10 18.10 20.45 20.45 LOVERE - Piazza 13 Martiri (Porto) 5.58 8.28 9.03 14.58 14.58 19.28
ERBANNO (albergo S.Martino)   11.12 11.12 I 16.12 18.12 20.47 20.47 CASTRO-POLTRAGNO              6.01 8.31 9.06 15.01 15.01 19.31
PIAN DI BORNO (municipio) 11.15 11.15 13.01 16.15 18.15 20.50 20.50 PIANICO - Pensilina 6.05 8.35 9.10 15.05 15.05 19.35
PONTE ESINE    11.17 11.17 13.03 16.17 18.17 20.52 20.52 MANO DI SOVERE - Tratt. Pergola 6.06 8.36 9.11 15.06 15.06 19.36PONTE ESINE    11.17 11.17 13.03 16.17 18.17 20.52 20.52 MANO DI SOVERE - Tratt. Pergola 6.06 8.36 9.11 15.06 15.06 19.36
COGNO (fronte bar Sport) 11.19 11.19 13.05 16.19 18.19 20.54 20.54 PIANGAIANO -Tabacchi 6.11 8.41 9.16 15.11 15.11 19.41
MALEGNO (farmacia)    11.25 11.25 13.09 16.25 18.25 21.00 21.00 ENDINE GAIANO - Bar Diana 6.14 8.44 9.19 15.14 15.14 19.44
BRENO (fronte municipio) 11.28 11.28 13.12 16.28 18.28 21.03 21.03 RANZANICO - Ristorante Pescatori 6.18 8.48 9.13 15.18 15.18 19.48
CETO CERVENO BIVIO (Val Camonica Viaggi) 11.37 11.37 13.19 16.37 18.37 21.12 21.12 SPINONE AL LAGO - Albergo S.Carlo 6.23 8.53 9.18 15.23 15.23 19.53
CAPO DI PONTE (stazione ferrovia)    11.42 11.42 13.25 16.42 18.42 21.17 21.17 CASAZZA - banca BPU 6.25 8.55 9.30 15.25 15.25 19.55
CEDEGOLO  (stazione ferrovia) 11.49 11.49 13.30 16.49 18.49 21.24 21.24 BIVIO GRONE - bivio 6.29 8.59 9.34 15.29 15.29 19.59
MALONNO (tabaccheria)           11.58 11.58 13.35 16.58 18.58 21.33 21.33 BORGO DI TERZO - Municipio 6.30 9.00 9.35 15.30 15.30 20.00MALONNO (tabaccheria)           11.58 11.58 13.35 16.58 18.58 21.33 21.33 BORGO DI TERZO - Municipio 6.30 9.00 9.35 15.30 15.30 20.00
EDOLO (piazza Martiri - punto Valt.) 12.08 12.08 13.43 17.08 19.08 21.43 21.43 LUZZANA - via Nazionale (Zenucchi) 6.31 9.01 9.36 15.31 15.31 20.01
EDOLO  (stazione) 12.10 12.10 13.45 17.10 19.10 21.45 21.45 21.45 ENTRATICO                     6.32 9.02 9.37 15.32 15.32 20.02
INCUDINE (via Nazionale, 40)       12.21 12.21 13.56 17.21 19.21 21.56 TRESCORE - SS42 - Rist. Tonale 6.35 9.05 9.40 15.35 15.35 20.05
VEZZA D'OGLIO (piazza Marconi) 12.27 12.27 14.02 17.27 19.27 22.02 CENATE SOTTO - S.S.42 (Gewiss) 6.37 9.07 9.42 15.37 15.37 20.07
STADOLINA (poste)   12.30 12.30 14.05 17.30 19.30 22.05 S.PAOLO D'ARGON - via Nazionale 6.39 9.09 9.44 15.39 15.39 20.09
VIONE (ristorante Vione)        12.33 12.33 14.08 17.33 19.33 22.08 ALBANO S.Alessandro-Bar Big Ben 6.44 9.14 9.49 15.44 15.44 20.14
TEMU' (via Nazionale) 12.34 12.34 14.09 17.34 19.34 22.09 PEDRENGO - via Nazionale, 6 6.48 9.18 9.53 15.48 15.48 20.18TEMU' (via Nazionale) 12.34 12.34 14.09 17.34 19.34 22.09 PEDRENGO - via Nazionale, 6 6.48 9.18 9.53 15.48 15.48 20.18
PONTAGNA (via Ortazzo)   12.37 12.37 14.12 17.37 19.37 22.12 SERIATE - via Italia, 45 (Municipio) 6.55 9.25 10.00 15.55 15.55 20.25
PONTE DI LEGNO (P.le CIDA) arr. 12.40 12.40 14.15 17.40 19.40 22.15 BERGAMO - via Borgo Palazzo (ASL) 6.58 9.28 10.03 15.58 15.58 20.28
NOTE: 1 si effettua anche nei prefestivi infrasettimanali 2 NON si effettua il 1° Gennaio 3 cambio bus ad Edolo

SIMBOLOGIA CORSE: GIOR tutti i giorni FER6 feriale lun-sab sco6 scol. lun-sab LUN lunedì feriale VEN venerdì feriale


